[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
06 сентября 2019 г.                                                                                               № 669

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 29.10.2018 г. № 901

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  администрации городского округа Вичуга  от 29.10.2018 г. № 901 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования городского округа Вичуга» на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе «Развитие системы образования городского округа Вичуга»:

1.1.1. В разделе 1 «Паспорт программы» строку «Объёмы ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

	Объёмы ресурсного обеспечения программы*
	Общий объём финансирования:

2019 год – 337 990 520,21 руб.,
2020 год – 306 910 460,63 руб.,
2021 год – 310 716 827,15 руб.

Бюджет городского округа:

2019 год – 148 204 054,97 руб.,
2020 год – 122 512 757,30 руб.,

2021 год – 117 882 156,82 руб.

Областной бюджет:

2019 год – 189 786 465,24 руб.,
2020 год – 184 397 703,33 руб.,

2021 год – 192 834 670,33 руб.

1.2.  В приложении № 1 к муниципальной программе «Развитие системы образования городского округа Вичуга»:

1.2.1.  В разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Объёмы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы*
	Общий объём финансирования:

2 019 год – 85 371,50 руб.,

2 020 год – 73 121,60 руб.,

2 021 год – 54 841,20 руб.

Бюджет городского округа:

2 019 год – 53 216,00 руб.,

2 020 год – 73 121,60 руб.,

2 021 год – 54 841,20 руб.

Областной бюджет:

2 019 год – 32 155,50 руб.,
2 020 год – 0,00 руб.,

2 021 год – 0,00 руб.

1.2.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
                                                                                                                                             рублей
	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	2 019 год
	2 020 год
	2 021 год

	Подпрограмма, всего
	85 371,50
	73 121,60
	54 841,20

	- бюджет городского округа
	53 216,00
	73 121,60
	54 841,20

	- областной бюджет
	32 155,50
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие "Развитие кадрового потенциала системы образования"
	Отдел образования администра-ции городского округа Вичуга
	85 371,50
	73 121,60
	54 841,20

	- бюджет городского округа

	53 216,00
	73 121,60
	54 841,20

	- областной бюджет

	32 155,50
	0,00
	0,00

	1.
	Направление расходов «Проведение городских конкурсов в области образования»

	0,00
	0,00
	0,00

	-  бюджет городского округа

	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Направление расходов «Присуждение городских премий и предоставление поощрений педагогическим работникам в области образования»

	0,00
	0,00
	0,00

	-  бюджет городского округа

	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Направление расходов «Поддержку молодых педагогических работников»

	0,00
	0,00
	0,00

	-  бюджет городского округа

	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Направление расходов  «Организация целевой подготовки педагогов для работы в муниципальных образовательных организациях»

	85 371,50
	73 121,60
	54 841,20

	-  бюджет городского округа

	53 216,00
	73 121,60
	54 841,20

	- областной бюджет

	32 155,50
	0,00
	0,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»  и  опубликовать в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  городского округа Вичуга по социальным вопросам  Виноградову И.А.
Глава городского округа Вичуга                                                        М.А. Баранов
[image: image2.png]